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LAGUNA

BRUNCH & TAPAS

AS GOOD
AS THE SEA
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LAGUNA

B R U N:=CoH i &l RS

Vale mas una imagen que mil palabras ;no?
Follow Us ! @lagunabrunchtapas
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LAGUNA

BRUNCH & TAPAS

TAPAS

Calamares 6.90€ / 11.90€
Pulpo a feira  9.90€ / 17.90€

Pulpo a la plancha

Patatas fritas 3 salsas

Brochetas de zorza

Tortilla de patata

Fingers de pollo

Croquetas

Gambardinas
morunas con salsa
agridulce

KIDS

Fingers de pollo
Mini hamburguesas

Croquetas

13.90€
5.00€
7.90€

7.50€ /
10.90€
7.90€

7.00€
8.00€

7.90€
10.90€
7.00€
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LAGUNA

BRUNCH & TAPAS

TABLAS

Tabla de Jamon Ibérico 15.90€

Jamon, acompanado de picos de pan y
nueces

Tabla de embutidos 11.90€

Jamon, lomo, fuet, chorizo acompanado de
aceitunas, frutos secos y variados de pan

Tabla de quesos 12.90€

Seleccion de quesos acompanado de
aceitunas, frutos secos, uvas y variados de
pan

Tabla mixta especial 23.90€

Variado de quesos, jamon, fuet, y chorizo
acompanado de picos de pan, nueces, uvas,
aceitunas
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LAGUNA

BRUNCH & TAPAS

BOCADILLOS

Jamon serrano con tomate
Bacon con queso
Calamares

Jamon asado

Tortilla

Sandwich Mixto

Sandwich Vegetal

CARNES

Picana con patata frita o

cachelo

Secreto con patata frita y
salsa de mostaza y miel

Hamburguesa Laguna:

Buey en pan brioche con lechuga,

tomate y crujiente de cebolla

Mini hamburguesas 3 uds

5.50€
5.00€
5.90€
5.90€
5.00€
3.90€
5.00€

14.50€

12.50€

12.50€

10.90€
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LAGUNA

BRUNCH & TAPAS

TOSTAS

Pu'lpo con tetilla
Pan tumaca

Rulo de cabra con pimientos
confitados o cebolla
caramelizada

Gulas, gambas, ajillo

ENSALADAS

Fresada, rucula, fresas, queso
de cabra, frutos secos, vinagre
de médena con picatostes

‘Serrana, con rucula,

parmesano, jamon
serrano y tomates cherry

Capresse, con tomate,
albahaca y mozzatela

6.90€
5.00€
6.00€

6.50€

7.50€

8.50€

5.90€
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LAGUNA

BRUNCH & TAPAS

POSTRES

Cremoso de yogur con coulis de
frutos del bosque

Mousse de chocolate con
crujiente de avellana

Tarta de tiramisu de Oreo
Brownie con helado de mango

Carrot Cake

4.70€

4.90€
4.90€
4.90€

4.50€



